MUNICIPIO

UNIDADE ESCOLAR

CURSO

COD. SGDE

ESTUDANTE

NASCIMENTO

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

Nova Andradina

24/06/2022 14:50:38

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA

Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servigos de Saude
Curso de Formacao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formacao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Salde
Curso de Formacao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formacao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servigcos de Salde
Curso de Formacao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em
Higienista de Servicos de Saude

50452

128727

143053

164143

254771

269102

285106

298205

313665

331600

338886

346120

488420

561941

625386

836427

1105017

JOICE CAROLINI RODRIGUES DOS
SANTOS

MARIA EDUARDA OLIVEIRA BATISTA
ANA CAROLINE DOS SANTOS
CRISLAINE ARECO DE SOUZA
VANESSA VALENTIM DOS SANTOS
DAYARA RIOS DA SILVA

MARYELLY DOS SANTOS VIEIRA
DANIELA RIBEIRO

AMANDA ANICETO DA SILVA
CAROLINE RIBEIRO DENIZ

LUCIMAR VIEIRA DE ARAUJO
ROSMARINA ALVES DA SILVA VIEIRA
ROSELI APARECIDA DOS SANTOS
EMILIANO

HIGOR VINICIUS FARIAS DA SILVA
ELAINE AUGUSTINHO PINTO

KEILA BENITES RODRIGUES DE

CARVALHO

MARIA LUIZA ALVES DE SOUZA

14/10/1996
08/07/2001
7/2/1994

16/05/1995
10/05/1996
22/03/1995
22/09/1993
01/05/1986
18/10/2003
03/11/1999
10/04/1975
29/01/1978
02/07/1972
07/10/2001
26/07/1982
07/07/1984

16/03/2003



MUNICIPIO UNIDADE ESCOLAR CURSO COD. SGDE ESTUDANTE NASCIMENTO
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1208247 ILDA LUCIANO DE MENDONCA 6/2/1978
Curso de Formacao Inicial e Continuada(FIC) em CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1211103 DE ABREU 15/12/1981
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1214714 NILCE APARECIDA DO NASCIMENTO  05/04/1976
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1217831 CRISTIANE FAUSTINO COSTA 13/01/2003
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1303416 ALINE FARIAS DE SOUZA 16/07/1996
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1303561 CATIANE RIBEIRO GOMES 17/02/1984
Curso de Formacao Inicial e Continuada(FIC) em

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1303627 REGINA VALERIANO DOS SANTOS 26/12/1982
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1303629 MAILON BRUNO RODRIGUES RIBEIRO 29/11/1993
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1303691 MARA ELIANA CAVALCANTE 06/11/1982
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em ROSANGELA APARECIDA MARTINS

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1303932 DA SILVA 18/07/1979
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1304091 ARILSON MARTINS DA SILVA 15/6/1975
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1304146 ALESANDRA MOARAIS CAMPOS DIAS 4/12/1984
Curso de Formagao Inicial e Continuada(FIC) em

Nova Andradina EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA Higienista de Servigos de Saude 1304150 VILMA APARECIDA DA SILVA PEDRA 20/10/1981

24/06/2022 14:50:38



