MUNICÍPIO	UNIDADE ESCOLAR	CURSO	CÓD. SGDE	ESTUDANTE	NASCIMENTO
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em		JOICE CAROLINI RODRIGUES DOS	
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	50452	SANTOS	14/10/1996
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	128727	MARIA EDUARDA OLIVEIRA BATISTA	08/07/2001
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	143053	ANA CAROLINE DOS SANTOS	7/2/1994
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	164143	CRISLAINE ARECO DE SOUZA	16/05/1995
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	254771	VANESSA VALENTIM DOS SANTOS	10/05/1996
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	269102	DAYARA RIOS DA SILVA	22/03/1995
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	285106	MARYÉLLY DOS SANTOS VIEIRA	22/09/1993
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	298205	DANIELA RIBEIRO	01/05/1986
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	313665	AMANDA ANICETO DA SILVA	18/10/2003
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	331600	CAROLINE RIBEIRO DENIZ	03/11/1999
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	338886	LUCIMAR VIEIRA DE ARAUJO	10/04/1975
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	346120	ROSMARINA ALVES DA SILVA VIEIRA	29/01/1978
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em		ROSELI APARECIDA DOS SANTOS	
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	488420	EMILIANO	02/07/1972
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	561941	HIGOR VINÍCIUS FARIAS DA SILVA	07/10/2001
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	625386	ELAINE AUGUSTINHO PINTO	26/07/1982
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em		KEILA BENITES RODRIGUES DE	
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA		836427	CARVALHO	07/07/1984
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1105017	MARIA LUIZA ALVES DE SOUZA	16/03/2003

24/06/2022 14:50:38

MUNICÍPIO	UNIDADE ESCOLAR	CURSO	CÓD. SGDE	ESTUDANTE	NASCIMENTO
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1208247	ILDA LUCIANO DE MENDONÇA	6/2/1978
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em		CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS	
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1211103	DE ABREU	15/12/1981
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1214714	NILCE APARECIDA DO NASCIMENTO	05/04/1976
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1217831	CRISTIANE FAUSTINO COSTA	13/01/2003
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1303416	ALINE FARIAS DE SOUZA	16/07/1996
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1303561	CATIANE RIBEIRO GOMES	17/02/1984
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1303627	REGINA VALERIANO DOS SANTOS	26/12/1982
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1303629	MAILON BRUNO RODRIGUES RIBEIRO	29/11/1993
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1303691	MARA ELIANA CAVALCANTE	06/11/1982
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em		ROSANGELA APARECIDA MARTINS	
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1303932	DA SILVA	18/07/1979
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1304091	ARILSON MARTINS DA SILVA	15/6/1975
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1304146	ALESANDRA MOARAIS CAMPOS DIAS	4/12/1984
		Curso de Formação Inicial e Continuada(FIC) em			
Nova Andradina	EE IRMAN RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA	Higienista de Serviços de Saúde	1304150	VILMA APARECIDA DA SILVA PEDRA	20/10/1981

24/06/2022 14:50:38